
 Comune di Serrapetrona
Provincia di Macerata

L'anno  duemiladiciassette addì  tredici del mese di aprile,

IL RESPONSABILE DELL'AREA TECNICA

Dato atto che l’Associazione Pro Loco di Serrapetrona il giorno 17 aprile 2017
organizzerà i tradizionali giochi per bambini del lunedì di Pasqua in P.zza Santa Maria;

Ritenuto opportuno, al fine di poter svolgere la suddetta manifestazione,  dover
chiudere al traffico veicolare  la parte superiore di P.zza Santa Maria, dall’intersezione
con via Natalini fino all’intersezione con via San Francesco, nonchè vietare la sosta
veicolare su tutta P.zza Santa Maria, per  il giorno 17/04/2017  dalle ore 08,00 alle ore
12,00;

Visto l’art.9 del C.D.S.;

In virtù del D.lgs. n. 267 del 18/08/2000;

O R D I N A

La chiusura al traffico veicolare della parte superiore di P.zza Santa Maria-
dall’intersezione con via Natalini fino all’intersezione con via San Francesco il
giorno 17/04/2017  dalle ore 08,00 alle ore 12,00;
Il divieto di sosta veicolare,  con rimozione forzata, di P.zza Santa Maria il giorno-
17/04/2017  dalle ore 08,00 alle ore 12,00;
Le forze dell’ordine sono incaricate dell’esecuzione della presente ordinanza.-

Letto e sottoscritto a norma di legge.

F.to MARIANTONI PAOLO

Oggetto: CHIUSURA PARZIALE AL TRAFFICO VEICOLARE DI PIAZZA
SANTA MARIA PER IL GIORNO 17/04/2017

IL RESPONSABILE DELL'AREA
TECNICA

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE
_____________________________________________________

ORDINANZA
N. 71 DEL 13-04-2017



Copia conforme all’originale.

Lì
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

______________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa ordinanza viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi dal 11-05-2017 al 26-05-2017.

Lì  11-05-2017

SEGRETARIO COMUNALE
F.to APPIGNANESI GIULIANA

Copia conforme all’originale.

Lì
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Ordinanza ORDINANZA n.71 del 13-04-2017 COMUNE DI SERRAPETRONA

Pag. 2


